

# FINNMARK INDREMISJON

## 3-ÅRS MELDING 2016-2018.

### KRETSARBEIDET:

Finnmark Indremisjon har ansvaret for en stor krets, målt i antall kilometer. Vi har bedehus i Hammerfest, Kirkenes, Vadsø og Vestre Jakobselv. I Vestre Jakobselv er bedehuset i tilknytning til leirstedet vårt. Vi har også et samarbeid med Normisjon i Alta i forhold til fellesmøter på deres bedehus. Vi har i tillegg kontaktpersoner noen steder i fylket, som bidrar til at vi kan ha møter på steder der vi ikke har eget arbeid.

### ANSATTE:

Vi har i perioden hatt følgende ansatte i kretsarbeidet:

- Bjørn Kjartan Solheimsliid, kretsleder 50 %. Bosatt i Vestre Jakobselv. Sluttet våren 2017.
- Paul Tore Garvo, kretsleder 50 %. Ble ansatt våren 2017.
- Svein Hansen, forkynner 100 %, bosatt i Hammerfest.
- Håkon Garvo, barne- og ungdomssekretær 50 %, bosatt i Vestre Jakobselv.
- Maria Hauge, barne- og ungdomsarbeider 50 %, bosatt i Vadsø. Sluttet høsten 2018.
- Sunniva Knutsen, barne- og ungdomsarbeider 50 %, bosatt i Vadsø. Ble ansatt høsten 2018.
- Ole Laurits Tønnessen, barne- og ungdomsarbeider 50 %, bosatt i Hammerfest. Ble ansatt høsten 2018.

### LEIRSTEDENE VÅRE:

Finnmark Indremisjon har 2 leirsteder. Repparfjord Camping og Misjonssenter ligger i Kvalsund kommune, mens Vestre Jakobselv Camping og Misjonssenter ligger i Vadsø kommune. Begge leirstedene benyttes av kretsen i forbindelse med leirarbeid for barn og unge, samt ulike stevner/arrangementer i egen regi. Begge leirstedene fungerer som campingplasser i sommersesongen. Her er kretsens arbeidere engasjert, i tillegg til innleid sommerhjelp. Det drives i tillegg en god del utleievirksomhet ellers i året ved misjonssenteret i Vestre Jakobselv.

I perioden har Helga Ingebrigtsen vært ansatt som daglig leder i Repparfjord, fram til hun gikk av med pensjon i 2018. Det har etter dette ikke vært ansatt noen i stillingen som daglig leder ved leirstedet. Svein Hansen fungerer pr. nå som kontaktperson. I Vestre Jakobselv var Kari Solheimsliid daglig leder fram til hun sluttet i 2017. Etter dette har Paul Tore Garvo hatt ansvaret for senteret i 50 % stilling.

Håkon Garvo har en kontorfunksjon ved senteret i en 20 % stilling.

### ØKONOMI:

Vi mottar i dag tilskudd fra sentralt hold til drift av kretsen. Gjennom vår campingvirksomhet, kan begge våre leirsted vise til gode plusstall i regnskapet. Overskuddet fra leirplassene blir kanalisert inn i misjonsregnskapet. Dette er forventet styrket i de kommende år.

### DET ÅNDELIGE ARBEIDET:

Utviklingen av det åndelige arbeidet har mye med tilstedeværelse å gjøre. Der vi har hatt kontinuitet i barne- og ungdomsarbeidet, ser vi også at interessen for leirdeltakelse har vært stor. Resultatet har vært at vi til tider har hatt fulltgnede leirer. Når ca. 90 % av leirdeltakerne kommer fra ikke-kristne hjem, er det lett å forstå hvor viktig dette arbeidet er. Arbeidet med og styrke barne- og ungdomsarbeidet vil fortsette i de kommende år.

De fleste møter i vår regi, vil naturlig nok finne sted på plasser der vi har egne bedehus. På disse stedene er det også i en viss grad forsamlinger som er selvdrevet, og som derfor bidrar til kontinuitet i møteaktiviteten. Våre kretsarbeidere bidrar med tilstedeværelse på disse plassene så mye som mulig. Gjennom våre kontaktpersoner andre steder i fylket, har vi også muligheten til å arrangere enkeltmøter på steder der møteaktiviteten er lav.

Behovet for rekruttering av flere kontaktpersoner er i så måte en viktig utfordring i de kommende år. Vi har et sterkt ønske om å nå flere mennesker med evangeliet, og mange bygder rundt om i Finnmark har nærmest ingen kristen aktivitet i sitt nærmiljø.

Våre stevner og bibelhelger er viktige. Både i forhold til formidling av evangeliet, og muligheten for å dele fellesskap. 2 viktige stevner som her vil nevnes, er det årlige pinsestevnet i Repparfjord, og Landssommerstevnet, som alternerer om å arrangeres hvert 2. år på misjonscenteret i Vestre Jakobselv og på Alta Folkehøyskole.

Vårt viktigste redskap i det åndelige arbeidet er bønnen. Her kan alle bidra, uansett alder og mobilitet. Her kan vi alle hjelpe hverandre, på tvers av kretsgrensene.

**Paul Tore Garvo, Kretsleder**

# IMF SUNNMØRE

## TREÅRSMELDING 2016 – 2019

Sidan starten i 1882 har Sunnmøre Indremisjon fått vere ein viktig reiskap i arbeidet for Guds rike. Arbeidet i krinsen er stort og mangfaldig og dei mange underavdelingane våre gjer eit stort og viktig arbeid kvar på sitt felt. Det lokale arbeidet vert utført av vel 60 aktive indremisjonsforeiningar og 50 barne- og ungdomslag.

Krinsen skifta namn frå Sunnmøre Indremisjon til ImF Sunnmøre frå 1. januar 2019. Krinskantoret ligg i Vikakroken i Spjelkavik utanfor Ålesund.

### TILSETTE

Krinsleiar Johan Halsne og administrasjonsleiar Janne Støbakk har vore i stillingane sine gjennom heile perioden. I tillegg har Arild Ove Halås vore tilsett som forkynnar/administrasjonsmedarbeidar frå august 2018.

### IMF UNG SUNNMØRE

Randi Fagerhol Lauvås (leiar), Mathias Lindgren Mulelid og Hilde Sofie Blindheim Østrem har vore tilsett som barne- og ungdomsarbeidarar i heile perioden. Lagsbesøk, leiararbeid, leiaropplæring, familiarbeid, Awana m.m. er noko av dei viktigaste satsingsområda.

### MØTEVERKSEMDA

Takka vere god hjelp frå mange trufaste fritidsforkynnarar, talarar frå ImF og våre eigne tilsette kan vi halde oppe ei brei møteverksemd rundt om i krinsen. Fleire av våre bedehus har satsa mykje på forsamlingsbygging, og stadig fleire har no faste møte søndag føremiddag. Dette er ei utvikling vi helsar velkomen.

### VÅRE UNDERAVDELINGAR

- Radio Sunnmøre har konsesjon på 73 sendetimar pr. veke på FM og DAB, og sender no også 24/7 på webradio. Dette er vårt største talarstol. Ragnhild Kristine Vartdal Espelund er dagleg leiar.
- PLUSS-reiser er heile Kristen-Noregs reiseselskap og ImF Sunnmøre eig 40 % av aksjane her. Vi deler også husvere med Plussreiser sin administrasjon. Aud Kindervåg Halsne er dagleg leiar.
- Begravelsesbyrået Sunnmøre har for tida 4 tilsette og har kontor saman med krinsen. Marit Vingen er dagleg leiar.
- Orreneset Misjonssenter ligg i fjella mellom Sykkylven og Stranda. Her er Sondre og Anbjørg Bårnes (mor og son) styrarar.
- Brusdalsheimen er vår andre leirstad. Her er det Hilde og Arvid Lukkedal som er styrarar. Begge leirstadane våre er mykje brukt både til leiar og mykje anna.
- Fermate Sunnmøre driv vi i lag med Normisjon. Det er eit sjelesorgsenter med 2 tilsette. Iris Vartdal Clausen er dagleg leiar.
- Johan R. Sunde er ein fargehandel som vi overtok eigaransvaret for frå 1. januar 2019. Den ligg på Sula og er butikken som har det meste. Den har 11 tilsette og dagleg leiar er Even Dybvik.
- Daggry Barnehage på Valderøya har om lag 70 born. Kari Lise Nordstrand er styrar.

### SKULANE VÅRE:

- Vi eig og driv fire skular. Rektor Sven Wågen Sæter og hans team gjer ein stor og viktig jobb på Ålesund Folkehøgskule. Skulen skifta i 2018 namn frå Borgund Folkehøgskole.
- Møre Barne- og ungdomsskule Skodje ligg i Brusdalen utanfor Ålesund. Her går omtrent 80 elevar frå 1.-10. klasse. Ingrid Kvam Steinshamn er rektor.

- Møre barne- og ungdomsskule Herøy ligg mellom Ulsteinvik og Fosnavåg på Søre-Sunnmøre. Her er det om lag 140 elevar frå 1.-10. klasse. Knut Einar Tokheim er rektor.
- Møre Ungdomsskule på Hatleholen utanfor Ålesund har fortida 110 elever frå 8.-10. klasse. Her vert det frå hausten 2020 utvida med barnetrinn. Signe Urtegård er rektor ved skulen.

#### ØKONOMI:

Krinsen sin økonomi er til tider anstrengt, men vi vert bære oppe av eit trufast misjonsfolk.

Nøkkeltal:	2016	Overskot	kr. 27 453,-
	2017	Underskot	kr. 223 906,-
	2018	Overskot	kr. 323 693,-

#### VEGEN VIDARE:

Vi vågar å tru at Herren framleis vil bruke ImF Sunnmøre som eit reiskap i si hand for å vinne menneske for himmelen. I tillit til dette vil vi gå vidare i arbeidet vårt.

**Johan Halsne, kretsleder**

# NORDHORDLAND INDREMISJON

## TREÅRSMELDING FOR IMF 2016-2019

Nordhordland Indremisjon (Nhl) er ein krins i Indremisjonsforbundet, som strekker seg frå Øygarden i vest til Vaksdal i aust, frå Masfjorden i nord til Arna i sør. Og arbeidet er om lag så vidtrekkande og mangfaldig som geografien. Det er rundt 60 bedehus med meir eller mindre fast møteverksemd i, og i mange av desse er det òg arbeid for born og unge. Totalt er det rundt 140 innmelde lag og foreiningar i Nordhordland Indremisjon, med varierende oppslutnad og aktivitet.

### TILSETTE OG AKTIVITET

Nordhordland Indremisjon har hausten 2019, 13 tilsette, fordelt på om lag 8,5 årsverk. Dette er ein liten nedgang i forhold til foregåande år. I tillegg kjem tilsette lokalt på bedehusa, og på Raknestunet.

Bedehusa i Nhl er eit mangfald med stor spennvidde, og strekkjer seg frå dei som samlast nokre få, med vekslende jamnheit, til dei bedehusa der det omtrent er aktivitet kvar dag heile veka, med mange aldersgrupper involvert. Nokre bygder er prega av nedgang, der bedehusa etter kvart blir ståande tomme, medan ein del bedehus kan oppleve ein ny vår med større engasjement enn på lenge. Fornying og revitalisering ser ein òg fleire stader, med forsamlingsbygging og utviding av arbeidet. Så her er mangfaldet stort.

### RAKNESTUNET

Nhl eig og driv leirstaden Raknestunet Ungdomssenter på Osterøy. Internt vert det arrangert rundt 20 leirar per år, med eit samla deltakartal på om lag 800-1000. I tillegg til egne arrangement leiger vi også ut til bryllup, konfirmasjonar, årsmålsdagar, minnesamkomer, kurs, kyrkjelydsturar, konfirmantleirar og leirar/arrangement for andre organisasjonar.

På årsmøtet 2019 vart det vedteke ei storopprustning/nybygging, der første steg er å få til ei innsamling for å fornye Raknestunet. Ei eiga prosjektgruppe er sett ned for å arbeide med prosjektet.

### NORDHORDLAND FOLKEHØGSKOLE

I Nordhordland Indremisjon er me stolte over å ha den største folkehøgskulen i landet. Arbeidet ved Nordhordland Folkehøgskole er ein viktig del av ungdomsarbeidet til Nordhordland Indremisjon. Gjennom skuleåret på Folkehøgskulen når ein dessutan ungdom også frå heilt andre deler av landet i tillegg til ungdom frå vår eigen region. Her får rundt 180 elever kvart år møte med daglege andakter, kristne møter med god oppslutnad, obligatorisk kristendomsundervisning og tilbod om bibelgrupper. Skulen har ein god økonomi, eige storkjøkken og cateringvirksomhet, og driv med totalt ca 25 årsverk.

### ØKONOMI

Dei siste åra har Nordhordland Indremisjon hatt ein utfordrande driftsøkonomi. Det er eit jamt misforhold mellom kostnader og inntekter, som tærer på krinsøkonomien. I 2016 hadde ein eit større eigedomssal, og midlane frå dette er øyremerka evangeliserings- og nybrottsarbeid.

Likevel er Nhl heldige og ser med stor glede og takksemd for alle dei som på mange ulike måtar støttar arbeidet. Her er mange som legg ned ein nesten utruleg innsats på frivillig basis for å hjelpe Nordhordland Indremisjon. Me vil uttrykke stor takksemd og ynskje om Guds signing til alle som støtter dette arbeidet med både pengar og bønner.

**Krinsleiar Ole-Jørgen Storsæter**

# IMF ROGALAND

## TREÅRSMELDING 2016-2018

ImF Rogaland består av 9 forsamlinger, 10 lokalforeninger, 13 kvinneforeninger, 2 mannsforeninger, 1 brass - band og 1 sanggruppe og 30 kontaktpersoner. På barne- og ungdomssektoren er 51 lag innmeldt.

Vi har hatt ca. 4,8 årsverk ansatt i kretsen disse tre årene. ImF Rogaland ledes av kretsleder Torgeir Lauvås. Barne- og ungdomsarbeidet vårt, ImF Ung Rogaland, ledes av Anne Berit Aarsland. Vi har hatt tre T2-studenter fra Bildøy på praksis i kretsen disse årene. Tove Braut er daglig leder på leirplassen vår, Ognatun, der det totalt er ansatt over 10 personer som hvert år har utført ca. 5 årsverk. Leirplassen drives godt. Her samler vi ca. 650 barn & unge til leir hvert år. Vi satser mer og mer på Lagsleirer fordi vi tror at båndene mellom faste, kjente, lokale ledere gir barna større muligheter til å bli vunnet for Jesus og følge ham. Mange frivillige er også med på ulike måter både i driften av leirstedet, leirlederoppgaver, forkynnertjeneste og styre – og komitearbeid. Forkynnerhjelp fra ImF, Bibelskolen og innleie av arbeidere fra andre kretser er også til stor hjelp.

Kretsen har hatt en strategi og handlingsplan for 2013-2020 som vi i treårsperioden har revidert ut fra en målsetting om å utruste i stedet for å avlaste. Dette har ført til at vi i kretsen har hjulpet til med å støtte og lære opp lokalforeninger til å drive Alphakurs, konfirmantarbeid, ledertrening og forsamlingsutvikling. Noe av det vi gleder oss mest over er at det er oppretta 5 nye forsamlinger i perioden, der alle er innmeldt i flere organisasjoner. 3 bedehusflokker har hatt en prosess på forsamlingsetablering som har ført til oppstart nå i 2019. Kretsen har oppmuntra forsamlingene til å bruke Bedehuskirkens Futurum-tilbud som er et læringsfellesskap for forsamlinger, og tre av våre innmeldte forsamlinger har deltatt her siden oppstarten i 2017. Vi ser også at flere forsamlinger i kretsen tar i bruk Awana for å sette gode spor som kan gjøre barn og ungdommer til Jesu disipler. At det er opprettet flere Awanalag er en av årsakene til antallet lag for barn og unge har steget fra 33 lag i 2015 til 51 lag i 2018.

Diakonale tiltak i kretsregi er flerkulturell leir for familier uten ressurser til å dra på egen ferie. Denne leiren har samlet ca 80 deltakere hvert år. Julefeiring på Ognatun har også vært et gratistilbud til de som trenger noen å feire med.

Økonomisk har resultatet på driften av kretsen gitt overskudd på 25 519 i 2016, underskudd på 88 088 i 2017 og overskudd på 499 561 i 2018. Ognatun hadde overskudd på 18 227 i 2016, underskudd på 155 799 i 2017 og overskudd på 1 408 015 i 2018. Kretsen og Ognatun delte en arv i 2018 som var hovedårsak til overskuddene i 2018.

Kretsstyret for 2018-2019 har vært: Egil Vigdel, formann, Håkon Haugland, nestformann, Torbjørn Walderhaug, Tarald Gudmestad, Torunn Ivesdal Gjedrem, Geir Inge Byberg, Stine Terese Erga, Terje Slettebø (administrasjonsleder) og Torgeir Lauvås (kretsleder).

**Torgeir Lauvås, kretsleder**

# IMF SØR

2016 – 2019.

## VIRKEOMRÅDE:

Kretsen dekker hele Vest Agder samt Setesdal og Birkeland i Aust Agder. I 2019 meldte Moi indremisjon overgang fra ImF Rogaland til ImF Sør.

Vi betjener 45 – 50 bedehus med foreninger, forsamlinger, kvinneforeninger, ungdomslag, ulike barnelag, sangkrefter m.m.

## KRETSEN.

ImF Sør har to leirsteder – Audnastrand i Lindesnes og Kvinatun på Kvinlog. Kretskontoret holder til på Audnastrand.

Vi er medeier i folkehøgskolen Sørlandet på Birkeland – Normisjon 60 %, ImF Sør 30 % og KFUM/KFUK 10 %. ImF Sør er ansvarlig for drift av to gjenbruksbutikker.

Kretsen har totalt 14 ansatte – kretsleder, administrasjonsleder, ung-leder 7 forkynnere i stillinger fra 40 til 100%, 1 T2 student, 4 ansatte knyttet til drift av Audnastrand og Kvinatun. 3 av forkynnere har også deler av sitt arbeid knyttet til lokale forsamlinger.

I tillegg er 5 personer ansatt i lokale forsamlinger.

## FORSAMLINGER/FORENINGER.

I kretsen har vi i dag følgende forsamlinger – de fleste etablert i arbeidsperioden:

- Evje bedehusforsamling – ImF Sør
- Flekkerøy bedehusforsamling – ImF Sør/ NLM.
- Kvinesdal bedehusforsamling – ImF Sør/NLM.
- Lyngdal bedehusforsamling - ImF Sør/NLM/Normisjon.
- Randesund indremisjon (Frikstad bedehus) - ImF Sør.
- Åseral bedehusforsamling – ImF Sør.

Kretsstyret følger dette arbeidet nøye, og har som sin strategi og legge til rette for videreutvikling av forsamlinger der det er naturlig. Samtidig understrekes det viktigheten av dette er prosesser som må starte lokalt.

Siste året har krets- og administrasjonsleder deltatt i et forum sammen med regionlederne i NLM og Normisjon. Målsettingen for dette arbeidet er klart:

Vi ønsker å bli kjent med hverandre, forstå hverandres tenkning rundt misjonsarbeidet, samtale rundt teologiske spørsmål, samt være en bidragsyter til at også lag og foreninger kan snakke lettere sammen lokalt, der hvor det kan være en utfordring. I slutten av oktober, skal krets – og regionstyrer samles med tanke på å videreutvikle det lokale og regionale samarbeidet.

Der hvor det er nødvendig, må vi hjelpe hverandre til å se bedehusforsamlingen som et vennsamfunn og ikke som et organisasjonssamfunn.

Kretsstyret ser på dette arbeidet som svært viktig for å bygge sterke vennsamfunn på bedehusene.

## ENDRING AV OPPGAVER.

Det er betydelig mindre etterspørsel til møteuker enn tidligere. Samtidig har vi fått en økning i spørsmål etter møter knyttet til helger og søndag formiddag.

Inntil 2019 har kretsen hatt to barne- og ungdomsråd. Rådene var knyttet til hvert av leirstedene. Dette som følge av Sørlandet og Flekkefjord krets i 2009 slo seg sammen til ImF Sør.

Nå har vi et barne -og ungdomsråd. Det har etablert seg i tråd med visjonen til ImF Ung sentralt – en visjon som kretsstyret deler fullt ut.

#### ØKONOMI.

I arbeidsperioden har samtlige regnskap gått med underskudd. Det ligger an til underskudd i inneværende år også, blant annet grunnet betydelige investeringer på leirstedene våre.

#### KRETSSTYRET I 2019.

Arild Fjeldskår formann, Andre Heradstveit nestformann, Wenche Slimestad, Marilyn Sørensen, Terje Kvinlog, Arne Arnesen, med Øystein Persson og Jonny Stensland som vararep. Edvard Foss representerer de ansatte i styret.

**Ragnar Ringvoll, kretsleder.**